

**АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2016

№ 137

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района от 09.11.2015 № 133

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области постановляю:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области от 09.11.2015 № 133 «Об утверждении муниципальной программы «Информатизация муниципального образования Паустовское Вязниковского района на 2016-2018 годы» следующие изменения:

1.1. в подразделе «Объем финансирования» раздела «Паспорт программы» 2016 год цифру «350,2» заменить на «294,6»; 2017 год цифру «350,2» заменить на «255,8»;

1.2. в разделе 6 «Ресурсное обеспечение программы»: 2016 год цифру «350,2» заменить на «294,6»; 2017 год цифру «350,2» заменить на «255,8»;

1.3. в разделе 7 «Перечень программных мероприятий:

в подразделе 1 «обеспечение функционирования услуг связи и интернета» 2016 год цифру «97,2» заменить на «72,6»; 2017 год цифру «97,2» заменить на «85,8»;

в подразделе 2 «обновление и содержание средств вычислительной техники» 2016 год цифру «253,0» заменить на «222,0»; 2017 год цифру «253,0» заменить на «170,0»;

Всего по программе: цифру «1050,6» заменить на цифру «900,6»; 2016 год цифру «350,2» заменить на «294,6»; 2017 год цифру «350,2» заменить на «255,8».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава местной администрации В.П. Девятов